
   
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

 
Врз основа на член 21 и 47 став 1 точка 6 од Законот за Народната банка на 

Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.158/2010, 
123/12 и 43/14) и Одлуката за определување редослед по кој вицегувернерите ќе го 
заменуваат гувернерот за време на неговото отсуство од работа во текот на 2015 
година бр.40081 од 30 декември 2014 година, Советот на Народната банка на 
Република Македонија донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 за изменување на  

Одлуката за расположливите депозити  
 
 
 
 

1. Во Одлуката за расположливите депозити („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 49/12, 18/13, 50/13 и 166/13), во точка 5 ставот 3 се брише. 

 
2. Точка 6-а се брише. 
 
3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен весник на 

Република Македонија“, а ќе се применува од 11 март 2015 година. 

     
 
 
О. бр.02-15/2/2015  

9 март 2015 година 

Скопје 

Вицегувернер  

 и претседавач 

на Советот на Народната банка  

на Република Македонија 

м-р Маја Кадиевска - Војновиќ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


